
 

 

СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности, замещение которых  влечет за собой 

размещение таких сведений,  и членов их семей с 1 января по 31 декабря 2021 года для размещения на официальных сайтах органов 

местного самоуправления города Фрязино, органов администрации города Фрязино с правами юридического лица и муниципальных 

учреждений города Фрязино или официальном сайте городского округа Фрязино Московской области и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования  

 
Фамилия, имя, 

отчество лица, 

представившего 

сведения <*> 

Должность лица, 

представившего 

сведения <**> 

Декларированный 

годовой доход за 

2020 год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 
Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящихся в пользовании 
вид объектов 

недвижимого 

имущества<***> 

площадь 

(кв. м) 
страна 

расположения 
<****> 

транспортные 

средства (вид, 

марка) 

вид объектов 

недвижимого 

имущества 

площадь (кв. м) страна 

расположения<**

**> 

Воробьев 

Д.Р. 
Глава 

городского 

округа  

Фрязино 

1658490,68 приусадебный 

участок 

 

приусадебный 

участок 

 

гараж 

 

нежилое 

помещение 

 

квартира 

 

квартира 

294,0 

 

 

294,0 

 

 

16,0 

 

21,6 

 

 

40,5 

 

72,9 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль 

ДЭУ Нексия 

жилой дом 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

368,4 

 

395,0 

 

 

850,0 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

Супруга 20000,00 земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

жилой дом 

395,0 

 

 

850,0 

 

 

368,4 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Автомобиль 

Мерседес 

Бенц 

квартира 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

 

квартира 

 

нежилое 

45,0 

 

294,0 

 

 

294,0 

 

 

72,9 

 

21,6 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 
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помещение 

 

квартира 

 

гараж 

 

 

 

40,5 

 

16,0 

 

 

Россия 

 

Россия 

Несовершенн

олетний 

ребенок 

0,00     квартира 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

 

жилой дом 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

 

квартира 

 

квартира 

 

гараж 

 

нежилое 

помещение 

45,0 

 

395,0 

 

 

850,0 

 

 

368,4 

 

294,0 

 

 

294,0 

 

 

40,5 

 

72,9 

 

16,0 

 

21,6 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Несовершенн

олетний 

ребенок 

0,00     квартира 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

45,0 

 

395,0 

 

 

850,0 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 



 

 

жилой дом 

 

приусадебны

й участок 

 

приусадебны

й участок 

 

квартира 

 

квартира 

 

гараж 

 

нежилое 

помещение 

 

368,4 

 

294,0 

 

 

294,0 

 

 

40,5 

 

72,9 

 

16,0 

 

21,6 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 


